









Inner Wheel -tunnukset

	<p>Inner Wheel -logo</p> <p>Inner Wheel -tunnus on ratas, jonka hammaspyörä symboloi alati vaihtuvia palvelumahdollisuuksia.</p> <p>Jokaisen kauden alkaessa julkaistaan International Inner Wheelin presidentin kauden teema ja logo.</p> <p>Kauden 2020-2021 teema Lead the Change – Johda muutosta</p> <p>Muita virallisia logoja mm. Caring for Women and Girls</p> <p>Kaikki IW-logot ladattavissa IIW:n sivuilta:</p> <p>https://www.internationalinnerwheel.org/for-members/logos-and-branding</p>
	<p>Inner Wheel -ruusu</p> <p>Punainen ruusu on ystävyyden, kiitollisuuden ja rakkauden symboli.</p>
	<p>Kansainvälinen Inner Wheel -päivä</p> <p>Inner Wheel juhlii kaikkialla maailmassa 10. tammikuuta, joka on vuonna 1924 perustetun Inner Wheelin syntymäpäivä.</p>
	<p>Inner Wheel -laulu</p> <p>Sanat: IW-sisar Göta Tuomola (1989) Sävel: Lentäjän valssi</p> <p>Linkki sanoihin: http://www.innerwheel.fi/inner-wheel-pahkinankuoressa/iw-tunnukset/inner-wheel-laulu/</p>

	<p>Jäsenmerkki</p> <p>Jokainen jäsen ostaa tai klubi lahjoittaa oman klubimerkin ja käyttää sitä kaikissa Inner Wheel -tilaisuuksissa. Merkki palautetaan klubille jäsenyyden päättyessä.</p>
	<p>Klubipresidentin kaulaketju tummansinisellä nauhalla</p> <p>Ketju on klubin omaisuutta ja siihen kiinnitetään joka vuosi istuvan presidentin nimilaatta, joita klubit hankkivat eri lähteistä.</p> <p>Klubin presidentti käyttää ketjua kaikissa oman klubinsa tilaisuuksissa ja vieraillessaan toisissa klubeissa sekä osallistuessaan chartertilaisuuksiin, piirikokouksiin, rallyihin ja konventioihin.</p>
	<p>Klubipresidentin rintamerkki</p> <p>Presidentti käyttää rintamerkkiä edustaessaan Inner Wheeliä muiden järjestöjen tilaisuuksissa.</p>
	<p>Klubin virkailijamerkit</p> <p>Varapresidentti Past presidentti Klubisihteeri Taloudenhoitaja / rahastonhoitaja</p> <p>Virkailijamerkki on yleensä klubin omaisuutta ja siirtyy vuosittain virkailijalta toiselle. Käyttö kuten presidentin ketju.</p>
	<p>Klubin past virkailijoiden merkit</p> <p>Klubi ostaa sovittaessa. Past virkailija voi ostaa merkin itse ja käyttää sitä kuten muita virkailijamerkkejä.</p>
	<p>Piirin puheenjohtajan kaulaketju ja rintamerkki</p> <p>Piirivirkailijoiden merkit ovat vastaavanlaisia kuin klubimerkit, mutta vaaleansinisiä.</p>

	<p>Piirin past puheenjohtajan merkki</p> <p>Piiri hankkii jokaiselle past puheenjohtajalle oman merkin tai merkki on kiertävä.</p>
	<p>Kansallinen Neuvosto</p> <p>Kansallisen Neuvoston presidentin vitjat</p> <p>Vitjat on lahjoittanut Past Board Member, Margarett Golding -mitalilla palkittu Anja Toivanen.</p>
	<p>Kansallinen Neuvosto</p> <p>Kansallisen Neuvoston past presidentin rintamerkki</p>
	<p>Aktiivikunniajäsenen merkki, Honoured Active Member Badge</p> <p>Klubi hankkii ansioituneelle jäsenelleen. Käytetään Inner Wheel -tilaisuuksissa.</p>
	<p>Margaret Golding –tunnustuspalkinto</p> <p>Tunnustuspalkinto myönnetään todella suuresta henkilökohtaisesta palvelusta Inner Wheelissä tai yhteiskunnassa.</p>
	<p>Inner Wheel -korumerkit</p> <p>Korumerkkejä käytetään kuten muitakin koruja. Näillä kantaja tuo esille sitä arvostusta, jota Inner Wheel hänelle merkitsee.</p>

Inner Wheel -merkkiä pidetään rinnassa vasemmalla puolella.

Merkkejä voi tilata mm:

Saksasta, Inner Wheel Benefitshop, <https://www.innerwheel-benefitshop.de>
 Englannista, A W Matthews Ltd, <https://awmatthews.co.uk/>

Liput

Kullakin Inner Wheel -piirillä on Suomessa oma lippu, jossa on virallinen Inner Wheel -merkki ja piirin nimi.

Käytetään piirin juhlallisissa ja valtakunnallisissa tilaisuuksissa.

Jos liput tuodaan kulkueena sisään, Suomen lippu tuodaan edellä. Asetettaessa liput telineisiin Suomen lippu on pääkulkusuunnasta katsottaessa vasemmalla.

Viirit

Klubiviirin suunnittelussa on kullakin klubilla vapaat kädet. Klubiviiri on yleensä muotoiltu siten, että sen kuviot ja tekstit ovat vaakasuorassa viirin riippuessa poikittaisessa orressa pystyasennossa. Suunnittelussa on syytä ottaa huomioon värien ja kuvioiden heraldiset perusvaatimukset.

Inner Wheel -viirisääntö

1. Viiri on lippuun tai vaakunaan verrattava symboli.
2. Viiri luovutetaan vain klubille, ei koskaan yksityiselle henkilölle.
3. Viirin luovutuksesta pidetään erityistä päiväkirjaa eri viirikirjaa. Myös lahjana saadut viirit merkitään tähän kirjaan.
4. Viirin luovutus päätöksen tekee klubin hallitus.
5. Viiriä ei koskaan saa lähettää postitse, vaan se luovutetaan aina henkilökohtaisesti ja mieluummin klubikokouksessa, charter- tai vastaavissa juhlissa.
6. Viirin luovutus on juhlallinen toimitus, jota läsnäolijat kunnioittavat seisaalleen nousten viirin luovutushetkellä.
7. Viirikirjan hoitajan on huolehdittava siitä, että klubin omia viirejä tilataan ajoissa riittävä määrä, jotta ne eivät yllättäen lopu.
8. Klubin vuosijuhlissa tai vastaavissa tilaisuuksissa asetetaan klubin oma viiri sekä saadut viirit esille. Klubiviiri on esillä tavallisesti myös kaikissa klubin kokouksissa.